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MINISTRIA E TURIZMIT DHE MJEDISIT 

AGJENCIA KOMBËTARE E TURIZMIT 

REGJISTRI I KËRKESAVE & PËRGJIGJEVE PËR INFORMACION  

  

Nr. 

Rendor 

(1) 

Data e 

kërkesës 

(2) 

Objekti i 

kërkesës (3) 

Data e 

përgjigjes 

(4) 

Përgjigje(5) Menyra e 

përfundimit të 

kërkesës (6) 

 

Tarifa 

(7) 

1.  06.01.2023 Kerkese per 

informacion 

Mak Albania 

 

 

Kërkesa 

kaluar per 

pergjigje 

Bruna Caushi  

  

0 

 

2.  09.01.2023 Kërkesa  per 

konfirmim te 

projekt idese 

nga subjekti 

BRITISH  

13.01.2023 Përfunduar 

Kërkesa  

kaluar per 

pergjigje 

Alina  

Me shkrese 

nr.10/1  

0 

3.  20.01.2023 Kërkesa  per 

informacion 

Shoqeria 

Arkaxhiu 

 

 Kërkesa  

kaluar per 

pergjigjje 

Bruna Caushi 

 0 

4.  20.01.2023 Kërkesa  per 

informacion 

Subjekti Kladast 

 

30.01.2023 

 

Përfunduar 

Kërkesa  ju 

kalua per 

pergjigje 

Bruna Caushi 

Eshte trajtuar me 

kthim pergjigje 

me shkrese 28/1 

0 

5.  30.01.2023 Kërkesa  per 

materiale 

promovuese  

Balkan Tours 

operator  

30.01.2023 Perfunduar 

Kërkesa  

kaluar per 

trajtim  Alina 

Staroves 

Furnizuar me 

materiale 

promoc. 

0 

6.  14.02.2023 Kerkese per 

dokumentacion 

ne lidhje me 

personin e 

stimuluar Andi 

Kalefi  

 

20.02.2023  Përfunduar 

.Kaluar per 

trajtim nga 

Bruna Caushi 

Kthim pergjigje 

me shkrese 

 nr.94/1 

0 
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7.  14.02.2023 Kerkese per 

dokumentacion 

ne lidhje me 

personin e 

stimuluar Inra 

Construksion  

 

20.02.2023 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim Bruna 

Caushi  

Kthim pergjigje 

me shkrese 95/1  

0 

8.  14.02.2023 Kerkese per 

dokumentacion 

ne lidhje me 

personin e 

stimuluar Fa-El 

Konstruksion  

 

20.02.2023  Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim Bruna 

Caushi 

Kthim pergjigje 

me shkrese 96/1 

0 

9.  14.02.2023 Kerkese per 

dokumentacion 

ne lidhje me 

personin e 

stimuluar Avni 

Asllani dhe Faik 

Cerenishti.  

 

20.02.2023 Perfunduar  

Kaluar per 

trajtim Bruna 

Caushi 

Kthim pergjigje 

me shkrese 97/1 

0 

10.  20.02.2023 Kerkese per 

hapje hetim 

administrativ 

nga subjekti 

Kristalina shpk 

27.03.2023 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim Elisa 

Treznjeva  

Kthim 

pergjigjeme 

shkrese nr.106/1 

 

11.  24.03.2023 Kerkese per 

bashkepunim 

qendra kulturore 

Aulona 

 

03.04.2023 Perfunduar 

Kërkesa sa 

kaluar per 

pergjigje 

Alina 

Eshte perfunduar 

me shkrese 

nr.183/1  

0 

12.  07.04.2023 Kerkese 

ACOUC SHPK 

 

17.04.23 Kaluar per 

trajtim Elisa 

Trezhnjeva 

Perfunduar me 

vendim gjykate, 

zgjidhur ne gjyq 

0 

13.  25.04.2023 Kërkesa  per 

materiale 

promovuese  

Adria Ferres 

 

03.05.2023 Perfunduar. 

Pajisur me 

materiale 

promocionale 

Shkresa nr.267/1 0 

14.  03.05.2023 Kërkesa  per 

materiale 

promovuese  

Mac Sun 

Albania 

10.05.2023 Kaluar per 

trajtim Alina 

Starove dhe 

Arjeta Mrishaj  

Perfunduar 

Pajisur me 

mat.promoc 

0 
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15.  10.05.2023 Kerkese per 

informacion mbi 

personin e 

stimuluar 

Adrian Carcani 

nga Agikons 

15.05.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim E.Isaraj 

Sqaruar qe nuk 

mund te jepet 

informacion per 

subjekte te tjera 

pasi 

konsiderohet 

informacion 

zyrtar 

konfidencial 

0 

16.  11.05.2023 Kërkesa  per 

partneritet 

CoPlan 

19.05.2023 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim L.Shele 

Shkresa me nr 

321 date 

19.05.2023 

0 

17.  02.06.23 Kerkse mbi 

vlersimin e 

Leonard Maci 

27.06.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim  

A.Gegaj 

Kthim 

pergjigje,kopje te 

vlersimeve te 

punes te L.Maci 

348/1 

 

18.  14.06.23 Mbi kerkesen 

per bashkpunim 

te “STEFI 

SHPK” 

22.08.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim L.Shele 

Kthim pergjigje 

360/1 

 

19.  23.06.23 Kerkese per 

informacion per 

shoqerin 

“Vartek shpk” 

03.07.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim E. 

Trezhnjeva 

Dergim 

dokumentacioni 

375/1 

 

20.  03.07.2023 

 

Kerkese nr 383 

nga Llazo shpk 

07.07.23 Perfunduar Sqaruar me 

takim 

0 

21.  06.07.2023 Kerkese nr.393 

per punesim nga 

V.Bruci 

18.07.2023 Perfunduar 

Me sukses 
Marrje ne 
pune 
 

0 

22.  24.07.2023 Kerkese nr.412 

nga subjekti 

Kristalina K.H 

31.07.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim 

A.Ajdini 

Kthim pergjigje 

412/1 

0 

23.  26.07.2023 Kerkese nr.419 

per kartolina nga 

Jones 

14.07.23 Perfunduar 

A.Starova 

Sqaruar me 

takim 

0 

24.  27.07.2023 Kerkese nr.425 

per info dhe 

dokumentacion 

nga MK 

07.08.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim L.Shele 

Kthim pergjigje 

425/1 

0 

25.  28.07.2023 Kerkese nr.429 

nga Keshilli 

larte gjyqesor 

02.10.23 Perfunduar Kthim pergjgije 

429/1 

0 
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Kaluar per 

trajtim 

A.Gegaj 

      0 

26.  09.08.2023 Kerkese nr.468 

per 

bashkepunim 

nga AKSHI 

22.08.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim 

L.Shele,G 

Selfaj 

Kthim  
pergjigje 
468/1 
  

0 

       

27.  18.09.2023 Kerkese nr.519 

nga subjekti 

Klajdi shpk 

25.09.23 Perfunduar. 

Kaluar per 

trajtim 

A.Gegaj 

A.Ajdini 

Percjelle 
kerkesen ne 
rast 
kompetence 
nr 533 
 

0 

28.  20.09.2023 Kerkese nr.523 

per pozicion 

pune E.Kashta 

02.10.2023 Perfunduar. 

Kaluar per 

trajtim 

A.Gegaj 

 

Marrje ne 
pune 
 

0 

29.  28.09.2023 Kerkese nr.539 

per njoftim 

shtetasish nga 

Prokuroria 

02.10.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim nga 

A.Gegaj 

Kthim pergjgije 

539/1 

0 

30.  03.10.2023 Deftese 

komunikimi nga 

Gj.Sh Pare J.P 

3.10.23 Perfunduar Derguar ne post 

(per dr.Kornelia) 

0 

31.  13.10.2023 Kerkese nr.567 

per b/punim nga 

bashkia shkoder 

13.11.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim L.Shele 

Kthim  

Pergjigje 

567/1  

0 

32.  24.10.2023 Kerkese nr.595 

per dhenie PV 

nga R&T 

26.10.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim 

P.Dhamo 

Kthim pergjigje 

595/1 

0 

33.  08.11.2023 Kerkese per 

venie ne 

dispozicion 

dokumenti nga 

GJ Ad Shk pare 

Lushnje 

20.11.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim 

A.Pergjergji 

Kthim pergjigje 

646/1 

0 

34.  21.11.2023  Kerkese nr.655 

per punesim nga 

Enkela.Shaba 

 Kaluar per 

trajtim 

A.Gegaj 

 0 

     35. 21.11.23  Flet-Thirrje 

nr.656 

30.11.23 Perfunduar  

Kaluar per 

trajnim  

Perfunduar me 

vendim gjykate, 

zgjidhur ne gjyq 
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A.Pergjegji 

     36. 24.11.23 Flet-Thirrje 

Nr.660 

5.01.24 Perfunduar  

Kaluar per 

trajnim  

A.Pergjegji 

Perfunduar me 

vendim gjykate, 

zgjidhur ne gjyq 

 

     37. 05.12.23 Kerkohet 

pjesmarrje ne 

takimin e 

komitetit te 

menaxhimit te 

Zonave Te 

Mbrojtura 

Mjedisore 

Nr.667 

    

     38. 18.12.23 Mbi detyrimin e 

autoritetit 

kontraktor per 

dhenie 

informacioni 

KPP-së lidhur 

me operatorin 

ekonomik 

‘Kristalina-KH’ 

18.12.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajnim 

M.Biba 

Kthim pergjigje 

nr 687 

 

       39. 27.12.23 Pergjigje ne 

vijim te 

korespondences 

per BIOTOURS  

Nr.698 

29.12.23 Perfunduar 

Kaluar per 

trajnim 

A.Gega 

Kthim pergjigje 

nr.698/1 

 

      40. 28.12.23 Hartimi i planit 

te masave per 

sezonin turistik 

2024 

Nr.702 

09.01.24 Perfunduar 

Kaluar per 

trajnim  

A.Gega 

Kthim pergjigje 

Nr.702/1 

 

      41. 12.01.2024 Kerkese per 

inforamcion nga 

QZHDI 

Nr.734 

19.01.2024 Perfunduar 

Kaluar  per 

trajtim 

E.Kashta 

Kthim pergjigje 

734/1 

 

    42. 15.01.2024 Kerkese per 

plotesimin e 

pyetsorit te 

rishikuar te 

vetevlersimit per 

menaxhimet 

finanaciare 2023 

Nr. 736 

30.01.2024 Perfunduar 

Kaluar per 

trajnim 

A.Gegaj 

Kthim pergjigje 

736/1 

 

  43. 19.01.2024 Kerkese per 

pjesmarrje ne 

 Perfunduar Perfunduar me 

talim 
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takimin e 

komitetit te 

Menaxhimit te 

Zonave te 

Mbrojtura 

Mjedisore 

Kaluar per 

trajnim 

A.Gegaj 

  44. 25.01.2024 Kerkese per 

mbeshtejte per 

organizmin e 

“Albania Open 

Day”  

Nr.760 

 Kaluar ne 

trajnim  

J.Marini 

  

  45. 26.01.2024 Kerkese per 

mbeshteje me 

materiale 

promovuese te 

trashigimis 

kulturore te 

vendit tone 

Nr.761 

 Kalur ne 

trajim 

J. Marini 

  

  46. 12.02.2024 Kerkese per 

informacion 

Nr.20 

19.02.2024 Perfunduar 

Kaluar ne 

trajtim 

M.Biba 

Kthim pergjigje 

nr.20/1 

 

 47. 12.02.2024 Kerkese per 

promozimin ne 

lidhje me 

tematiken e 

emisioneve te 

pullave te cilat 

do te emerohen 

ne 2024 

Nr21 

13.02.2024 Perfunduar 

Kaluar me 

trajtim 

E. Kashta 

Kthim pergjigje 

Ne lidhje me 

propozimin e 

pullave 

Nr.21/1 

 

  48. 19.02.2024 Kerkese per 

bashkepunim 

per Diten e 

Veres 2024 

Nr.38 

14.03.2024 Perfunduar 

Kaluar per 

trajtim 

J.Marini 

Perfunduar me 

bashkepunim 

Nr.38/1 

 

  49. 21.02.2024 Kerkese per 

bashkepunim ne 

edicionin e 6 te 

Panairit 

nderkombetar te 

turizmit, Tirane 

2024 

Nr.43 

11.03.2024 Perfunduar 

Kalaur per 

trajtim 

J.Marini 

Kthim pergjigje 

Nr.43/1 
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  50. 22.02.2024 Kerkese per 

informacion nga 

AITA 

Nr.44 

12.03.2024 Perfunduar 

Kaluar ne 

trajtim 

A.Starova 

Kthim pergjigje 

44/1 

 

  51. 08.03.2024 Kerkese per 

informacion nga 

Komisariati i 

Policis Himare 

Nr.71 

18.03.2024 Perfunduar 

Kaluar ne 

trajtim 

M.Biba 

Kthim pergjigje 

71/1 

 

  52. 11.03.2024 Kerkes per 

inforamcion nga 

komisioneri per 

te drejten e 

informimit dhe 

mbrojtejn e te 

dhenave 

personale 

Nr.72 

08.04.2024 Perfunduar 

Kaluar ne 

trajtim 

M.Biba 

Kthim pergjigje 

72/1 

 

  53. 25.03.2024 Kerkese per 

bashkepunim 

per realizimin e 

panairit “ Wine 

Festival 

Merano” 

Nr.92 

Ne trajtim Kaluar ne 

trajtim 

J.marini 

  

54. 23.04.2024 Kerkese per 

pjesmarrje ne 

takimin e 

komitetit te 

Zonave te 

Mbrojtura 

Mjedisore 

135/1 

 Perfunduar 

Kaluar ne 

trajtim 

A.Gegaj 

Perfunduar me 

takim 

 

  55. 07.05.2024 Kerkohet 

pjesmarrje ne 

takimin e 

komitetit 

Rajonal 

Nr.154 

10.05.2024 Perfunduar 

Kaluar ne 

trajtim 

A.Gegaj 

Perfunduar me 

takim 

 

 56. 13.05.2024 Kërkesë për 

informacion mbi 

fillimin e 

atraksioneve 

turistike 

Nr.161 

Ne trajtim Kaluar ne 

trajtim 

J.Marini 

  

57. 13.05.2024 Kërkesë për 

procesverbalin e 

15.05.2024 Perfunduar Perfunduar me 

kthim pergjigje 
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anullimit te 

tenderit me 

objek 

“Sherbimin 

Administrativ 

Turistik i 

Pasurimit te 

fotografise dhe 

videove Reels” 

Nr.163 

Kaluar ne 

trajtim 

M.Biba 

58. 20.05.2024 Kërkesë 

(ankese)  nga 

R&T 

Nr.177 

28.05.2024 Perfunduar 

Kaluar ne 

trajtim M.Biba 

Perfunduar me 

kthim pergjigje 

 

59. 22.05.2024 Kërkesë për 

mbeshtetje per 

lehtesimin e 

hyrjes papagese 

ne site turistike  

Nr.180 

 Kaluar ne 

trajtim 

J.Marini 

Perfunduar me 

kthim pergjigje 

 

60. 27.05.2024 Kërkesë për 

pergatitjen e 

raportit te 

monitorimit per 

4 mujorit e 

buxhetit te vitit 

2024 

Nr.184 

19.06.2024 Perfunduar 

Kaluar ne 

trajtim 

A.Gegaj 

Perfunduar me 

kthim pergjigje 

 

61. 30.05.2024 Kërkesë për 

perkrahje 

financiare 

Nr.187 

31.05.2024 Perfunduar  

Kaluar ne 

trajtim 

A.Gegaj 

Perfunduar me 

kthim pergjigje 

 

62. 04.06.2024 Kërkesë për 

materiale 

promocionale 

Nr.196 

 Kaluar ne 

trajtim 

A.Bardhi, 

J.Marini 

Ne trajtim  

63. 06.06.2024 Kërkesë për 

informacion 

Nr.198 

28.06.2024 Kaluar ne 

trajtim  

M.Biba 

Perfunduar me 

kthim pergjigje 

 

64. 10.06.2024 Kërkesë për 

materiale “ 

Welcome to 

Albania”  

Nr.201 

Ne trajtim Kaluar ne 

trajtim 

A.Bardhi, 

J.Marini 

Ne trajtim  

65. 20.06.2024 Kërkesë për 

perfaqesues per 

shpalljen e 

01.07.2024 Perfunduar 

Kaluar ne 

trajtim M.Biba 

Perfunduar me 

kthim pergjigje 
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pellgut 

ujembledhes te 

Liqenit te 

Shkodres ne 

UNESCO 

Nr.216 

66. 20.06.2024 Kërkesë për te 

paguar 

Nr.217 

04.07.2024 Perfunduar 

Kaluar ne 

trajtim 

E.Oketa 

Perfunduar me 

kthim pergjigje 

 

67. 27.06.2024 Kërkesë për 

informacion 

Nr.227 

01.07.2024 Perfunduar  

Kaluar ne 

trajtim 

M.Biba 

Perfunduar me 

kthim pergjigje 

 

Shënim: 
Rregjistri përditësohet çdo tre muaj. 

(1) Evidentohet kronologjia e kërkesave. 

(2)  Evidentohet nisja e shqyrtimit të kërkesës. 

(3)  Identifikohet lloji i kërkesës. 

(4) Reflektohet afati i shqyrtimit të kërkesës dhe nepermjet klikimit njohja me përmbledhjen e 

përgjigjes.  

(Të dhënat personale anonimizohen në përputhje me ligjin nr.9887, datë 10.03.2008 “Për mbrojtjen e të 

dhënave personale”) 

(5)  Ndihmon kërkuesin për të njohur ecurinë e procesit. 

(6)  Evidenton vlerat monetare për dhënie të dokumentacionit në përputhje me udhëzimet përkatëse. 

 


	Shënim:

